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K I V O N A T

A  Magyar  Kármentő  Alap  Kármentő  Bizottsága  2013.  május  30-án  megtartott  ülésének 
jegyzőkönyvéből:

18/2013. (V.30.) határozat

A  Magyar  Kármentő  Alap  Kármentő  Bizottsága  elfogadja  az  ülés  alábbi 
napirendjét. 

1.) A Magyar Kármentő Alap 2012. évi közhasznú, egyszerűsített éves beszámolójának is-
mertetése, elfogadása.
Előterjesztő: Bauerné Poór Vilma, Lánczi Könyvvizsgáló Kft.

2.) A Magyar Kármentő Alap 2012. évi gazdálkodásáról könyvvizsgálói jelentés ismerteté-
se, tudomásul vétele. 
Előterjesztő: Rénes Mária könyvvizsgáló, RÉNES Könyvvizsg. és Gazd. Tanácsadó Kft.

3.) A Magyar Kármentő Alap Felügyelő Bizottság elnökének tájékoztatója.
Előterjesztő: Horváth Mária, FEB elnöke

4.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának kérelme az XIX-B-015/00077-2/2012. szá-
mon megkötött támogatási szerződés módosítása tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere. 

5.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme a Széchenyi István Ál-
talános Iskola tetőfelújítása vis maior pályázat önereje tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere. 

6.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme az árvízveszély elhárí-
tása miatti vis maior pályázat önereje tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.



7.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme a Széchenyi István Ál-
talános Iskola kézilabda pálya aszfaltozása tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

8.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási  kérelme az Arany János utca 
aszfaltozása tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

9.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme Ford kisbusz vásárlása 
tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

10.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme az önkormányzat tulaj-
donában lévő traktor hótolólappal való ellátása tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

11.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  támogatási  kérelme  a  Szabadság  tér  4. 
szám alatti múzeum épület tetőszerkezet javítása tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

12.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme a település térfigyelő 
kamerarendszerrel való ellátása tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

13.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme a településen négy da-
rab buszváró telepítése tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

14.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme a Sport utca aszfalto-
zása tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

15.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  támogatási  kérelme  szennyvízberuházás 
vízjogi engedélyeztetési díj fizetésének tárgyában.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

16.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme az e hiteles tulajdoni 
lap másolatának díja tárgyában. 
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere

17.) Kolontár Község Önkormányzatának támogatási kérelme fel nem használt keretösszeg 
tárgyában. 
Előterjesztő: Tili Károly, Kolontár község polgármestere

18.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  támogatási  kérelme  a  Somlóvásárhelyi 
Óvoda kazáncseréjének tárgyában. 
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Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere

19.) Somlóvásárhely Község Önkormányzatának támogatási kérelme a Széchenyi István ál-
talános Iskola felújítása, karbantartása tárgyában. 
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere

Kmf.

Dr. Kovács Zoltán
elnök
s.k.

A kivonat hiteles!

Huszár Péter
MVB titkár
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